Fiche produit

HYBOO1lH

gee

HYBOO1H

Cage de raccordement x250 Al & Cu 3P

Caractéristiques techniques

Architecture

Nombre de péles

Intensité du courant

Courant assigné nominal

Installation, montage

Couple de serrage

Connexion
Section de raccordement en cable souple

Section de conducteur

Cable

Matériau du cable

Standards

Directive européenne WEEE

Sécurité
Conformité REACH
Conforme a la directive RoHS

Sans halogéne

Conditions d'utilisation

Degré de pollution suivant IEC 60664 / IEC
60947-2

Altitude

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

3P

250 A

25Nm

35/150mm?

35...185 mm?

Cu /Al

concerné

Oui
Oui

Oui

2000 m



