



HYB001H

Cage de raccordement x250 Al & Cu 3P

Caractéristiques techniques

Architecture	
Nombre de pôles	3 P
Intensité du courant	
Courant assigné nominal	250 A
Installation, montage	
Couple de serrage	25Nm
Connexion	
Section de raccordement en câble souple	35 / 150mm²
Section de conducteur	35185 mm²
Câble	
Matériau du câble	Cu / Al
Standards	
Directive européenne WEEE	concerné
Conditions d'utilisation	
Degré de pollution suivant IEC 60664 / IEC 60947-2	3
Altitude	2000 m